

## Pachet papetarie

I.D.: 75416796

---

Data publicarii	14.11.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.640,72 RON - 3.640,72 RON

---

Descriere: Capsator KANGARO Vertika-45 - Culoare: albastru 321060902 2 17.90 Lei 35.80 Lei File protectie cristal, 45 microni, 100 buc/set NOKI 54430-45 328081641 5 16.49 Lei 82.45 Lei Hartie OFFICE 1 Standard, A3, 80 g/mp, 500 coli/top 325030728 3 55.99 Lei 167.97 Lei Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm NOKI - Culoare: mov 313080908 7 8.99 Lei 62.93 Lei Dosar plastic cu sina si gauri NOKI Eco 48288 - Culoare: gri 305021018 20 0.79 Lei 15.80 Lei Agrafe birou colorate, 50 mm, 30 buc/set, SPREE 82150 301030809 10 2.00 Lei 20.00 Lei Lipici lichid cu bila 50 ml OFFICE POINT 318101011 9 2.70 Lei 24.30 Lei Lipici solid 10 g STANGER 310051528 9 2.60 Lei 23.40 Lei Creioane colorate 60 buc/set, DACO Artistic Me CC360 321071263 2 47.90 Lei 95.80 Lei Foarfeca din otel, 17cm STAEDTLER 307091325 9 6.90 Lei 62.10 Lei Biblioraft plastifiat PP 7.5 cm NOKI - Culoare: bleu 313080908 4 8.99 Lei 35.96 Lei Dosar plastic cu sina si gauri EXXO - Culoare: roz 1530051 6 0.75 Lei 4.50 Lei Fluid corector OFFICE POINT 317031057 4 2.90 Lei 11.60 Lei Agrafe birou colorate, 28mm, 100 buc/cutie, OFFICE POINT 5500081 10 2.30 Lei 23.00 Lei Mapa plastic A5 cu capsă si clapeta in V - Culoare: albastru 324021448 6 2.20 Lei 13.20 Lei Perforator STD P-817, 20 coli - Culoare: gri 331101410 2 20.90 Lei 41.80 Lei Marker whiteboard reincarcabil BRONS BR-9511, 10 buc/set 331080804 1 23.90 Lei 23.90 Lei Creioane colorate hexagonale MILAN, 12 culori/set

---